 1
G02-CO-B3系列系列系列系列
一氧化碳监测警示器一氧化碳监测警示器一氧化碳监测警示器一氧化碳监测警示器
LCD三色背光显示，桌面型/墙面安装型
1路开关量输出可选，RS485接口可选
� 实时监测空气中一氧化碳浓度实时监测空气中一氧化碳浓度实时监测空气中一氧化碳浓度实时监测空气中一氧化碳浓度，，，，及时对不良环境提示报警及时对不良环境提示报警及时对不良环境提示报警及时对不良环境提示报警
� 温度温度温度温度、、、、湿度检测及显示可选湿度检测及显示可选湿度检测及显示可选湿度检测及显示可选
� 一氧化碳浓度两级报警一氧化碳浓度两级报警一氧化碳浓度两级报警一氧化碳浓度两级报警

15KV 防静电保护, 3 个独立地址设置  控制输出
(仅对 ON/OFF输出) 继电器开关输出，可直接控制通风或空气净化设备。 最大触点电流 3A（220VAC）/ 阻性负载时 工作环境 -20℃~60℃ (-4℉~140℉)/ 0~ 95% RH 存储环境 -40℃～90℃ (-40℉～194℉)/ 5~ 95% RH  重量 260g 外型尺寸 130mm(高)×85mm(宽)×36.5mm(厚)     安装标准 桌面安放、墙面悬挂或粘贴 电气安装 65mm×65mm 或 85mmX85mm 或 2”×4” 管盒 连线标准 线截面积 <1.5mm2 制造标准 ISO 9001 外壳及防护级别 阻燃 PC/ABS塑料外壳；IP30防护等级 认证 欧盟 CE认证
 型号说明型号说明型号说明型号说明
G02-CO-B3/1 X Y Z-X1 X2
3-三色背光 LCD显示       1-无 LCD显示
X-0 (无触摸键，无 DC插口)
  1 (无触摸键，带 DC插口，可使用电源适配器)
  3 (带触摸键，带 DC插口，可使用电源适配器)
4 (1路开关输出及触摸键，无 DC插口)
  5 (1路开关输出及触摸键，带DC 插口，可使用电源适配器)
Y-0 (无墙面安装配件)
  1 (带墙面安装背板)
  2 (带墙面安装和桌面安装托架)
Z-A(230VAC)
   C(9~24VAC/VDC 供电, 可使用电源适配器)
IAQ空气质量监测警示器 ON/OFFVOC's
TONGDY
AC/DC
85.00
130.00
36.50
60.00 60.0084.009.504.20
ONLY!220VAC1L 2N 1L 4Outlet2 3N L1 N1
A1 A2 B1 B2
X1-0 (无温湿度监测)
1 (温湿度监测及显示)
X2-0 (无 RS485 )
1 (有 Modbus RS485 接口)
 安装及接线图安装及接线图安装及接线图安装及接线图
N1L1Outlet NL 220VAC